
UCHWAŁA NR XXXIV.279.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia stypendium Rady Miasta Wojkowice dla uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U.2020.1327 ze zm.) w związku z uchwałą nr XXXIV.278.2021 Rady Miasta Wojkowice z dnia 
28 czerwca 2021r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży w Wojkowicach”. 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. 1. W związku z przyjęciem Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży ustanawia się stypendium Rady Miasta Wojkowice dla uzdolnionych uczniów.  

2. Regulamin przyznawania stypendium Miasta Wojkowice dla uzdolnionych uczniów stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą 
od dnia 1 września 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7096D71F-F3DD-4664-B0DF-F4FFC25DC1F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV.279.2021 

Rady Miasta Wojkowice 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Regulamin przyznawania stypendium Rady Miasta Wojkowice dla uzdolnionych uczniów 

§ 1. Cel i charakter stypendium 

1. Stypendium stanowi formę wyróżnienia dla uzdolnionych uczniów - dzieci i młodzieży pobierających 
naukę w Wojkowicach w szkołach podstawowych (klasy IV-VIII) i ponadpodstawowych. 

2. Stypendium jest udzielane jednorazowo w formie świadczenia pieniężnego. 

§ 2. Zasady składania wniosków o przyznanie stypendium 

1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium mogą wystąpić: 

1) rodzice lub opiekunowie prawni niepełnoletnich uczniów; 

2) pełnoletni uczniowie. 

2. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć poświadczone przez wnioskodawcę za zgodność 
z oryginałem kserokopie dokumentów potwierdzających konkretne osiągnięcia kandydata do stypendium 
w roku szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku. 

3. Wniosek o przyznanie stypendium składa się w Urzędzie Miasta Wojkowice w Kancelarii ogólnej 
w terminie od 1 do 30 września. 

4. Wniosek powinien zawierać: 

a) imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania ucznia, 

b) nazwę szkoły i klasę, w której pobiera naukę, 

c) szczegółowy opis wybitnych osiągnięć ucznia, 

d) wykaz dokumentów potwierdzających osiągnięcia warunkujące przyznanie stypendium. 

5. Dla jednego ucznia w danym roku może być przyznane tylko jedno stypendium. 

§ 3. Kryteria przyznawania stypendium  

3.1. Dla uczniów szkół podstawowych - klas IV-VI 

1. Stypendium otrzymuje uczeń, który łącznie spełnia następujące warunki: 

1) uzyskał tytuł laureata lub finalisty ogólnopolskiego lub wojewódzkiego konkursu przedmiotowego 
organizowanego zgodnie z obowiązującym prawem oświatowym przez kuratora oświaty lub ogólnopolski 
komitet olimpiady przedmiotowej albo uzyskał tytuł laureata lub finalisty zorganizowanego zgodnie 
z obowiązującym prawem oświatowym konkursu wiedzy o zasięgu międzynarodowym z przedmiotów 
objętych ramowym planem nauczania, 

2) w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskał z obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią rocznych ocen 
klasyfikacyjnych co najmniej 5,7. 

3.2. Dla uczniów szkół podstawowych - klas VII-VIII oraz szkół ponadpodstawowych 

1. Stypendium otrzymuje uczeń, który łącznie spełnia następujące warunki: 

1) uzyskał tytuł laureata lub finalisty ogólnopolskiego lub wojewódzkiego konkursu przedmiotowego 
organizowanego zgodnie z obowiązującym prawem oświatowym przez kuratora oświaty lub ogólnopolski 
komitet olimpiady przedmiotowej albo uzyskał tytuł laureata lub finalisty zorganizowanego zgodnie 
z obowiązującym prawem oświatowym konkursu wiedzy o zasięgu międzynarodowym z przedmiotów 
objętych ramowym planem nauczania, 

2) w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskał z obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią rocznych ocen 
klasyfikacyjnych co najmniej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7096D71F-F3DD-4664-B0DF-F4FFC25DC1F8. Podpisany Strona 1



- klasy VII - VIII szkół podstawowych - 5,3, 

- szkół ponadpodstawowych - 5,0. 

§ 4. Tryb przyznawania stypendium  

Stypendium przyznaje Burmistrz Miasta Wojkowice w drodze decyzji administracyjnej. 

§ 5. Wysokość i termin wypłaty stypendium  

1. Wysokość stypendium wynosi 500,00 zł. 

2. Stypendium wręczane jest na sesji Rady Miasta Wojkowice w terminie ustalonym przez Burmistrza 
Miasta i Przewodniczącego Rady Miasta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7096D71F-F3DD-4664-B0DF-F4FFC25DC1F8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)



	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2



